
 

Dodo Juice Born Slippy 

Dodo Juice Born Slippy slouží k naředění vybraných clay bar lubrikantů. Navržený tak, aby vrstva laku 
utrpěla co nejmenší poškození a zároveň byla maximálně čistá. Z toho důvodu má Dodo Juice Born 
Slippy velmi kluzkou konzistenci a obsahuje mycí složky pro posílení efektu claye. Navíc je kompatibilní 
s drtivou většinou clay barů, hub a dalších clay prostředků. Dodo Juice Born Slippy lze využít i 
v nezředěném stavu a je i tak velmi efektivní. Proč používat vodu, šampon nebo detailing sprej, když 
můžete použít Born Slippy? Ve spojení s pouhou vodou lubrikuje částice kontaminantů, a navíc chrání 
váš lak před smýváním barvy při používání claye, což běžná voda nedokáže.  

Použití: Vozidlo je třeba pečlivě umýt (můžete jej nechat mokré). Před použitím láhev protřepejte a 
poté aplikujte Born Slippy na clay bar a panel vozidla. Panel musí být po celou dobu zcela nalubrikován. 
Po použití claye smyjte zbytky vodou a setřete čistým mikrovláknem. Láhev skladujte postavenou, 
mimo přímý sluneční svit. Ředit v poměru 1:10 s vodou. 

Varování a bezpečnost: Způsobuje vážné podráždění očí. Po aplikaci si důkladně umyjte ruce. Při 
aplikaci používejte ochranu očí / obličeje a ochranné rukavice.  

Při zasažení očí: Několik minut proplachujte tekoucí vodou. V případě, že nosíte kontaktní čočky, je 
vyjměte. Pokračujte v proplachování. Jestliže podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc.  

Udržujte mimo jídlo, pití a zvířecí krmivo. Bezpečnostní data jsou k dispozici na 
www.dodojuice.com/msds. 


